
 

Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 16:25

Link do produktu: https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-arbuz-crimson-sweet-p-225.html

  
Sadzonka rozsada Arbuz
Crimson Sweet

Cena 10,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-arbuz-crimson-sweet-p-225.html


 

Nazwa łacińska: Citrullus lanatus

Forma życiowa: Roślina jednoroczna z gatunku dyniowatych. Pochodzi z Ameryki Południowej.

Pokrój: Pędy arbuza płożą się po glebie, mogą osiągać długość 1-1,5 metra. Są okrągłe w przekroju, dość grube, posiadają
szorstkie owłosienie. Roślina wytwarza wąsy czepne, może więc w niewielkim stopniu piąć się.

Wielkość: Roślina nie rośnie wzwyż, przyrasta za to na boki, dlatego też powinna rosnąć na większej powierzchni, na której
może swobodnie się płożyć.

Owoce: Crimson Sweet wytwarza bardzo duże owoce. Mogą one ważyć nawet 5-7 kg. Ich skórka jest jasnozielona, posiada
ciemnozielone pasy. Jest wytrzymała i bardzo gruba. Arbuz jest okrągły w przekroju, po jego rozkrojeniu widać intensywnie
czerwony, bardzo słodki i smaczny miąższ. Aby przekonać się, czy owoc jest dojrzały należy go ostukać – powinien wydać
głuchy odgłos, który świadczy od zdatności owocu do spożycia.

Termin zbioru: Owoce zaczynają dojrzewać w sierpniu, można je zbierać aż do końca września.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Zastosowanie: Jest to owoc o intensywnym kolorystycznie i bardzo słodkim miąższu. Jest przystosowany do uprawy w Polsce,
dlatego z powodzeniem można wysiewać go amatorsko. Zazwyczaj spożywany jest na surowo, może być także składnikiem
sałatek owocowych i słodkich deserów. Ponadto posiada likopen, który wspomaga leczenie chorób nowotworowych. Sok z
arbuza ma właściwości oczyszczające i ściągające, dlatego jest doceniany w kosmetyce. Jest to owoc, który ma bardzo dużą
zawartość wody, jest więc moczopędny, dlatego zaleca się jego spożywanie osobom chorym na nerki.

Mrozoodporność: Jest rośliną ciepłolubną, źle znosi spadki temperatur. Nie jest mrozoodporny, nie zimuje.

Stanowisko: Preferuje gleby wilgotne i żyzne, można zastosować nawożenie obornikiem. Jest rośliną z ciepłych krajów,
stanowisko pod jego uprawę musi być więc bardzo nasłonecznione i zaciszne. Zasięg jego systemu korzeniowego jest
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stosunkowo duży, dlatego jest on rośliną odporną na krótkie okresy bezdeszczowe. w upalne lato wymaga dodatkowego,
umiarkowanego podlewania.

Rozstawa: Rozsadę należy przygotować wysiewając nasiona do doniczek pod koniec kwietnia. Kiedy siewki będą miały 4-5
liści można przesadzić je na miejsce stałe. Są to rośliny silnie płożące się, dlatego na miejscu stałym należy zapewnić im
rozstawę 1m x 1m.
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